Jurisdiccional para su conocimiento y procesamiento pertinente.

Adicionalmente, se envía el expediente No. 890-23-EP, que a continuación se detalla:

• Expediente constitucional: 01 cuerpo con 18 (dieciocho) fojas, en copias simples.
- Primera instancia expediente 17230-2022-19944: 03 cuerpos en 395 (trescientas

noventa y cinco) fojas, correspondientes a la Unidad Judicial Civil con sede en la
parroquia Iñaquito del Distrito Metropolitano de Quito. Expedientes digitalizados en
CD

• Segunda instancia expediente 17230-2022-19944: 01 cuerpo en 51 (cincuenta y
una) fojas, correspondiente a la Sala Especializada de lo Civil y Mercantil de la Corte